Babasından Mesnevî okuyarak başladığı tahsil
hayatına Demircili Ahmed Fuad Efendi’den sarf, nahiv, mantık; Beyazıt Devlet
Kütüphanesi hafız-ı kütübü İsmail Sâib Sencer (ö. 1940)’den meânî, kelâm, akâid,
Sahîh-i Buhârî ve Şifâ’-i Şerîf; Mesnevîhan Selânikli Mehmed Esad Dede Efendi
(ö. 1319/1901)’den Farsça; Hasîrîzâde Mehmed Elif Efendi (ö. 1927)’den tasavvuf
ve Mesnevî dersleri alarak devam etmiştir. 1903’te Konya’da postnişîn olan Şeyh
Abdülvâhid Çelebi (ö. 1907) tarafından dergâhta ism-i celâl zikri ve mukâbele
yapmasına izin verilen Abdülbâkî Mehmed Efendi, babasının vefatı üzerine boşalan
şeyhlik makamına 24 Temmuz 1908 yılında asâleten tayin edilmiştir.